АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   05.06.2017 г.                                       №  343
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 30.12.2015 г. № 644 «Об утверждении
Перечня организаций, действующих
на территории Сусуманского  городского округа,
для организации работы с гражданами,
осужденными к отбыванию наказания в виде
исправительных или обязательных работ»

На основании  ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, п.2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 г. № 195-ФЗ, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  обеспечения исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 30.12.2015 г. № 644 «Об утверждении Перечня организаций, действующих на территории Сусуманского городского округа, для организации работы с гражданами, осужденными к отбыванию наказания в виде исправительных или обязательных работ» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 постановления «Перечень организаций, действующих на территории Сусуманского городского округа, для организации работы с гражданами, осужденными к отбыванию наказания в виде исправительных или обязательных работ» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Сусуманского городского округа по социальным вопросам  Партолину Л.Ф.

Глава Сусуманского городского округа                                                                А.В. Лобов

Приложение
Утвержден
постановлением администрации
[bookmark: _GoBack]Сусуманского городского округа
от 05.06.2017 г. № 343

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, действующих на территории Сусуманского городского округа, для организации работы с гражданами, осужденными к отбыванию наказания в виде исправительных или обязательных работ

	Наименование организации
	Телефон
	Адрес
	Рабочие места для обязательных работ
	Рабочие места для исправительных работ

	ООО «Карьер «Челбанья»
	2-35-39
	г.Сусуман
	ул.Советская, д.16, кв.3
	1
	1

	ООО «Корвет»

	2-34-05
	г.Сусуман
	ул..Билибина, д.5, кв.22.
	1
	1

	МБДОУ комбинированного вида «Детский сад «Родничок» г.Сусумана»

	2-12-32
	г.Сусуман
	ул. Первомайская, д.12
	1
	1

	МУП «Сусуманхлеб»

	2-17-33
	г.Сусуман
	ул. Набережная, д. 1
	3
	3

	МУП «Авто»

	2-24-42
	г.Сусуман
	ул.Заводская, д.1а
	1
	1

	ООО «Аметист»
	2-36-83
	г.Сусуман
	ул. Советская д.16, кв.1
	1
	1

	ООО «Новинка»
	2-14-55
	г.Сусуман
	ул.Советская, д.29
	0
	1

	ИП  Новичок А.Е.
	2-31-44
	г.Сусуман
	Ул.Советская, д. 13а, кв.2
	1
	2

	ООО «УправКом»
	98220
	п.Холодный
	ул.Халезина, д. 5
	2
	2

	ООО «Реммонтаж»
	2-14-07
	г.Сусуман
	ул.Набережная, д. 22
	2
	2

	ОООУО «Теплоэнергетик»
	6-28-89
	п. Мяунджа
	ул.Октябрьская, д.18
	3
	0

	ООО «МагДом»
	89512946666
	г.Магадан
	ул. Портовая, д. 25/21
	2
	2

	ООО «Холодный»
	98-1-07
	п.Холодный
	ул.Горняцкая,д.14
	2
	2